
M ě s t s k ý  ú ř a d  T á b o r  

O d b o r  ž i v o t n í h o  p r o s t ř e d í 
 

*S00FX01YCUZ6* 
Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor S00FX01YCUZ6 

 
Spis.značka S-META 12530/2024/JJah Tábor 

Číslo jednací METAB 15275/2024/OŽP/JJah  

Oprávněná úřední osoba Ing. Josef Jahelka / 381 486 495  12.3.2024 

 

Vodárenské sdružení Bechyňsko 

Parkány 548 

391 65  Bechyně  

 

 

Veřejná vyhláška 

Návrh opatření obecné povahy  

„Posouzení ochranných pásem studní S-1, S-2 Sudoměřice u Bechyně, návrh změn podmínek ochrany ve 

II. vnějším ochranném pásmu“ 

Vodárenské sdružení Bechyňsko, IČO 65972104, Parkány 548, 391 65  Bechyně, 

které zastupuje Mgr. Kateřina Kalianková, ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 

(dále jen "stavebník") dne 1.2.2024 podal žádost o vydání opatření obecné povahy  

"Změny  podmínek ochrany ve II. vnějším ochranném pásmu studen S1 a S2 Sudoměřice u 

Bechyně" 

uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

 

 

Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí – obec s rozšířenou působností podle zákona č. 51/2020 

Sb., o územně správním členění státu a o změně souvisejících zákonů (zákon o územně správním členění 

státu), jako místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád (správní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a jako věcně příslušný 

vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální 

stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a dále § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

v řízení o návrhu opatření obecné povahy podle § 171 až § 174 správního řádu posoudil žádost 

Vodárenského sdružení Bechyňsko, IČO 65972104, Parkány 548, 391 65  Bechyně, 

které zastupuje Mgr. Kateřina Kalianková, ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice  a na 

základě a na základě tohoto posouzení vydává:  

podle § 172 odst. 1 správního řádu a podle § 30 vodního zákona  návrh opatření obecné povahy 

změny  podmínek ochrany v II.b) OP studen S -1 a S-2 v Sudoměřicích u Bechyně, které byly 

původně stanovené rozhodnutím RŽP OkÚ Tábor č.j. VH 653/2/96 Ba z 13.5.1996.  

 

Ochranné pásmo I. st. vodního zdroje 

Na pozemku parc. č. st. 558/2 v k.ú. Sudoměřice u Bechyně se nachází studna S1 .  

Or. souř. zdroje S 1  x 1132296,1  y 746915,9 

Na pozemcích parc. č. 231  st. p.31  v k.ú. Sudoměřice u Bechyně  se nachází studna S 2.  

Or. souř. zdroje S 2  x 1132160,2  y 746583,9 



Č.j. METAB 15275/2024/OŽP/JJah str. 2 

 
 

Ochranné pásmo II. a) st. vodního zdroje 

Pro studnu ozn. . S1 pozemky parc. č. : 591,585, 584, 572/1, 675/7, 569/1, 566/1, 599/5, 599/7, 599/8, 

599/10, 599/12, 552/2, 599/13, 599/14, 599/16,  v k.ú. Sudoměřice u Bechyně. 

Pro studnu  ozn. S2 pozemky parc. č. 233/3, 237/1, 237/2, 238/1, 240/2, 243/1v k.ú. Sudoměřice u 

Bechyně. 

 

Pozemky vyjmuté z II. a) OP VZ : parc. č. 233/4, 244/1, 240/3  st. 29/2 v k.ú. Sudoměřice u Bechyně.  

 Podmínky ochrany v I. a II.a) ochranném pásmu daných zdrojů vody zůstávají v platnosti beze 

změn.  Navrhují se pouze územní korekce hranic  II a) OP , které odpovídají současným 

majetkoprávním poměrům a aktuálnímu hraničení parcel – viz vyznačení v situaci.   

 

Ochranné pásmo II. b) st. vodního zdroje 

Na pozemcích:  st. p. 23/1, 23/2, 24/1, 24/2, 25, 26, 27, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2, 30/1, 30/2, 57, 58/1, 58/2, 

61, 62, 65/1, 66, 68, 71, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 101, 109, 206, 211, 229, 231, 233, 234, 235, 236, 237, 

273, 295, 296, 297, 298, 308, 310, 196, 177, 178, 290, 242, 269/1, 269/2, 193, parc. č. 183/2, 183/3, 

183/5, 183/6, 183/41, 183/43, 183/45, 183/46, 183/54, 183/55, 183/56, 183/57, 183/60, 183/61, 183/62, 

183/63, 183/64, 183/66, 183/67, 183/68, 183/71, 183/72, 183/73, 183/74, 183/75, 183/79, 183/80, 183/81, 

183/82, 183/83, 183/84, 183/114, 183/115, 183/116, 183/117, 183/130, 197/1, 201/1, 201/2, 204/1, 204/4, 

205/1, 205/2, 207/1, 207/2, 207/3, 207/4, 207/6, 207/7, 207/8, 207/9, 207/12, 212/2, 212/3, 212/4, 217/3, 

217/4, 219/1, 221/2, 221/6, 229, 234/1, 234/2, 234/3, 234/4, 234/5, 234/6, 238/2, 240/3, 240/4, 240/5, 

243/1, 244/1, 246, 248/3, 249, 250/1, 250/4, 250/5, 251, 253/1, 253/4, 253/5, 254, 255/1, 533/2, 535/1, 

536/1, 537/1, 537/4, 538/1, 538/4, 539/1, 539/4, 540/1, 540/2, 540/4, 540/5, 540/7, 540/8, 540/9, 540/10, 

540/13, 541/4, 541/5, 541/6, 541/7, 541/8, 543/1, 545/1, 545/2, 547/3, 547/4, 547/11, 558/2, 592, 599/1, 

599/2, 602/1, 603/1, 604/1, 605/1, 606/1, 607/1, 607/2, 607/3, 607/4, 607/5, 607/6, 607/7, 607/8, 609/1, 

609/2, 609/3, 609/4, 609/5, 609/6, 609/7, 609/8, 672/1, 674/9, 674/33, 674/35, 675/1, 679, 680/1, 703/1, 

703/5, 735/1, 735/2, 736, 737, 738, 533/3, 532/1, 526/1, 521/1, 520/1, 510/5, 514, 510/7, 510/13, 513/1, 

510/6, 740, 510/15, 510/1, 510/8, 510/14, 496/1, 677/2, 506, 505, 504, 503, 502/1, 502/2, 501, 500/1, 

497/2, 497/1, 398, 399, 408, 409, 428, 430, 510/17, 510/18, 671/5, 671/6, 671/7, 671/8, 671/9, 671/3, 

671/12, 671/1, 671/11, 400, 407, 394/1, 394/4, 394/3, 394/2, 510/3, 415/2, 420/2, 427/1, 450/11, 439, 

442, 447, 450/10, 453, 456, 459, 462, 468, 450/16, 469, 472, 473, 476, 477, 481, 484, 450/1, 488/8, 

488/2, 450/5, 488/4, 450/7, 488/5, 450/6, 494/1, 671/4, 554/40, 530/35, 491, 490, 487, 486, 483, 482, 

479, 478, 530/34, 474, 471, 470, 467, 466, 461, 460, 455, 449, 448, 441, 530/36, 510/4, 530/33, 554/38, 

554/39, 554/37, 530/32, 554/35, 530/1, 530/30, 554/34, 554/33, 530/29, 530/28, 554/32, 554/31, 530/27, 

530/26, 554/29, 554/28, 530/24, 530/23, 554/27, 672/2, 533/4, 554/26, 530/22, 530/21, 554/25, 554/24, 

530/20, 530/19, 554/23, 554/22, 530/18, 530/17, 554/21, 530/2, 554/20, 554/19, 530/16, 545/3, 545/4, 

530/15, 554/18, 554/17, 530/14, 530/13, 554/16, 554/15, 530/12, 530/9, 554/13, 554/12, 530/8, 530/7, 

554/11, 554/10, 530/6, 530/5, 554/9, 554/7, 530/4, 674/48 v katastrálním území Sudoměřice u Bechyně.   

Teritoriálně se ochranné pásmo vodních zdrojů S-1 a S-2 Sudoměřice u Bechyně nerozšiřuje, nemění.  

  

Ochranná opatření ve II b) ochranném pásmu Studen 1 a 2 v Sudoměřicích u Bechyně se navrhuje 

změnit takto:  

V II.  b) OP (vnějším)  jsou zcela vyloučeny: 

a) Skládky, zařízení pro zpracování odpadů 

b) Průmyslové podniky a výrobny 

c) Prodejny automobilů, autoservisy, autobazary 

d) Autocampingy 

e) Hotely, ubytovny 

f) Nové budování pensionů 



Č.j. METAB 15275/2024/OŽP/JJah str. 3 

 
g) Bytové domy 

h) Jatka, kafilerie, zařízení se soustředěnou infekcí 

i) Sklady rozpustných průmyslových hnojiv a pesticidů 

j) Hřbitovy 

k) Benzinové stanice 

l) Plošné kolektory pro tepelná čerpadla 

m) Vrty pro tepelná čerpadla systému voda – voda ( Pro systém tepelného čerpadla  voda-voda kde je 

přírodním zdrojem podzemní voda odebíraná z vrtu.)  

n) Zimní chemická údržba silnic ( Výjimku je možno připustit v případě kalamitních situací u 

dopravně náročných staveb). 

 

Nové podmínky pro II.b) ochranné pásmo: 

a) Vrty pro tepelná čerpadla systému země voda  jsou možné za předpokladu kladného 

hydrogeologického posudku, projektu a vyhodnocení prací. Na trubkách vedení cirkulující 

nemrznoucí kapaliny musí být po instalaci provedeny tlakové zkoušky a vrt tamponován tlakově 

jílovocementovou směsí. 

b) Zařízení zemědělské výroby je možné budovat pouze za předpokladu kladného 

hydrogeologického posudku a souhlasu vodoprávního úřadu.  

c) U ložiska žáruvzdorných jílů se doporučuje dané ložisko netěžit. V případě, že k těžbě dojde, 

potom na základě průzkumu a hydrogeologického posudku  stanovit její limity.  

d) Je možná výstavba rodinných domků a objektů individuální rekreace. Objekty bydlení a 

individuální rekreace je třeba budovat na deskách bez podsklepení. Přesný způsob založení bude 

vždy navržen na základě inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkumu. Státní na 

osobní automobily budou zastřešena. 

e) Vsak dešťových vod pokud bude realizován, pak pouze na základě hydrogeologického  průzkumu 

( sondáže , vsakovacích zkoušek) v souladu s platnými ČSN 759010 ( včetně změn Z1) a TNV 

759011. 

f) Však předčištěných odpadních vod do horninového prostředí je vyloučen. Jejich likvidace je 

možná pouze v žumpách na vyvážení (nutná dostatečná kapacita, atest nepropustnosti a následné 

doložení pravidelného vývozu v souladu s množstvím odebrané vody) nebo na ČOV, či DČOV, 

které musí splňovat kategorii III ( vyšší účinnost nitrifikace, částečné odstraňování dusíku 

denitrifikací a odstranění fosforu jenutné). Tyto DČOV musí být vybaveny odděleným prostorem 

pro akumulaci kalu a podle ČSN EN 12566-3 + A2 Malé čistírny odpadních vod do 50 

ekvivalentních obyvatel – Část 3: Balené a nebo na místě montované domovní čistírny odpadních 

vod. 

g) Vypouštění odpadních vod do vodotečí se obecně řídí nařízením vlády číslo 401/2015 Sb. o 

ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových a odpadních vod, náležitostech 

povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech 

ve znění nařízení vlády č. 445/2021 Sb. 

Požadovaná účinnost čištění DČOV:  CHSKcr  75 %, BSK5  85 %, N-NH4+ 80 %,  Ncelk. 50 %, 

Pcelk. 80 %.  

Parametry vyčištěné vody „m hodnoty“: 

CHSKcr  130 mg/l.,  BSK5  30 mg/l., NL  30 mg/l, Pcelk. 8 mg/l, Ncelk.  20 mg/l.,  N-NH4+ 20 

mg/l.  

 

h) Realizace jímacích objektů, studní vrtů je možná pouze za předpokladu, že svým proveden ím, 

konstrukcí a zabezpečením neovlivní negativně kvalitativně i kvantitativně studny S-1 a S-2 a 

povolené čerpané množství bude vycházet z dlouhodobých hydrodynamických zkoušek v souladu 



Č.j. METAB 15275/2024/OŽP/JJah str. 4 

 
s ČSN 756614 a bilančního hodnocení dynamických zásob podzemních vod v daném území ve 

vazbě na současně povolené odběry a plánovaný odběr podzemní vody. 

i) Stavby dopravní infrastruktury lze realizovat na základě kladného hydrogeologického posudku 

vycházejícího z terénních průzkumných prací a zhodnocení archivních údajů a kladného 

stanoviska vodoprávního úřadu ( souhlasu).   

Stavební pozemek bude vymezen tak, aby na něm bylo vyřešeno: umístění odstavných a parkovacích 

stání, nakládání s odpady a zneškodňování odpadních vod, hospodaření se srážkovými vodami ( jejich 

akumulaci a následným využitím, či vsakováním nebo výparem pokud to podmínky umožňují, 

odváděním do vod povrchových pokud jejich akumulace a vsakování není možné nebo regulovaným 

odváděním do jednotné kanalizace). 

Požadavky na ochranu zdraví a životní prostředí:  

Stavba musí být navržena a provedena takovým způsobem, aby neohrožovala bezpečnost, život nebo 

zdraví osob nebo zvířat, aby byl hluk v chráněné prostoru stavby udržován  na úrovni, která neohrozí 

zdraví jejích uživatelů, zaručí noční klid a je vyhovující pro prostředí s pobytem osob nebo zvířat a to i na 

sousedních pozemcích a stavbách, ani neměla nepřípustný negativní vliv na kvalitu životního prostředí 

nebo na klima a to během výstavby, užívání i odstraňování zejména následkem: 

a) Nedostatečných tepelně – izolačních, zvukoizolačních nebo světelně technických vlastností 

b)  uvolňováním toxických plynů, nebezpečných látek, těkavých organických sloučenin, 

skleníkových plynů nebo nebezpečných částic do vnitřního nebo venkovního prostředí 

c) Výskytu vlhkosti ve stavebních konstrukcích nebo na povrchu stavebních konstrukcí uvnitř 

staveb 

d) Emisí nebezpečného záření 

e) Vypouštěním odpadních vod, emisí odpadních plynů 

f) Narušením podloží s následkem trvalé změny proudění podzemních vod nebo jiným 

nepřípustným dopadem na úroveň hladiny podzemní vody. 

Stavba musí být navržena provedena takovým způsobem, aby nezpůsobila nadměrný úhyn rostlin a 

zranění nebo úhyn živočichů nebo zničení jejích biotopů, nebo zhoršení prostupnosti krajiny pro volně 

žijící živočichy.  

 

Identifikace předmětu řízení: 

Předmět řízení: Změna podmínek II b) ochranného pásma vodních zdrojů S1 a S2 v Sudoměřicích u 

Bechyně 

Katastrální území: Sudoměřice u Bechyně 

Pozemky: viz str. 1 a 2  

ČHP: 107040910-0-00 

ID útvar podzemních vod: 63201 

Název útvaru: Krystalinikum v povodí střední Vltavy – severní část 

Povodí:  Labe 

Dílčí povodí: Vltava 

 

 

Odůvodnění:  

Předmětem záměru jsou změny podmínek ochrany  v II. b ( vnějším) ochranném pásmu studní S 1 a S 2 

v Sudoměřicích u Bechyně. Návrh  změny  podmínek ochrany v II.b) OP studen S -1 a S-2 

v Sudoměřicích u Bechyně, které byly původně stanovené rozhodnutím RŽP OkÚ Tábor č.j. VH 

653/2/96 Ba z 13.5.1996, zadala Vodárenská společnost Bechyňsko. Návrh vypracovali Mgr. K. 



Č.j. METAB 15275/2024/OŽP/JJah str. 5 

 
Kalianková, RNDr. Libor Paštyka. V návrhu jsou nově  presentovány jednak zákazy staveb a činností, 

jednak jsou specifikovány  nové podmínky pro činnosti, které mohou být v daném území umožněny.  

Dnem podání návrhu bylo zahájeno řízení o návrhu řízení obecné povahy. 

Návrh stanovení změn ochranného pásma  II.b)  st.,  analýzu rizik ohrožení vydatnosti, jakosti a zdravotní 

nezávadnosti uvedeného vodního zdroje vypracoval RNDr. Libor Paštyka,  osoba s odbornou způsobilostí 

v oboru hydrogeologie  ve s polupráci s Mgr. Kateřinou Kaliankovou. V návrhu jsou uvedeny činnosti 

poškozující nebo ohrožující vydatnost, jakost nebo zdravotní nezávadnost vodního zdroje, které nelze 

v tomto pásmu provádět a technická opatření včetně omezení užívání pozemků v tomto ochranném 

pásmu. 

Stanovení ochranného pásma podle ustanovení § 30 odst. 1 vodního zákona je veřejným zájmem. 

 

Poučení účastníků: 

Podle ustanovení § 115 a) vodního zákona se tímto zveřejňuje návrh změn  opatření obecné povahy, 

kterým se stanovují změny podmínek ochrany II b)  ochranného pásma vodních zdrojů S 1 a S 2 

v Sudoměřicích u Bechyně. 

K tomuto návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou 

být dotčeny, uplatnit v souladu s ustanovením § 172 odst. 4 správního řádu písemné připomínky do 

30-ti dnů ode dne vyvěšení návrhu opatření obecné povahy. 

Podle ustanovení § 172 odst. 5 správního řádu mohou ti, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy 

související s výkonem jejich vlastnických práv mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, 

nebo jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy  mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, 

mohou podat proti návrhu opatření obecné povahy písemně odůvodněné námitky k vodoprávnímu 

úřadu ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. 

Dnem zveřejnění návrhu opatření obecné povahy je patnáctý den po vyvěšení tohoto návrhu na 

úřední desce správního orgánu, který jej doručuje. Zmeškání úkonu nelze prominout. 

 

 

Otisk úředního razítka 

Ing. Josef Jahelka 

odborný pracovník oddělení vodního hospodářství 

 

 

Žadatel: 

Mgr. Kateřina Kalianková,  ČEVAK, Severní 2264/8, 370 10  České Budějovice 

 zastoupení pro: Vodárenské sdružení Bechyňsko, Parkány 548, 391 65  Bechyně 

 

účastníci (dodejky) 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Čechy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Tábor, IDDS: cadk8eb 

 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Město Bechyně, IDDS: sshbg5j 

 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 2, 391 65  Bechyně 

Obec Březnice, IDDS: 4cebi8z 

 sídlo: Březnice č.p. 48, 391 71  Březnice u Bechyně 



Č.j. METAB 15275/2024/OŽP/JJah str. 6 

 
Obec Sudoměřice u Bechyně, IDDS: b9gb6mg 

 sídlo: Sudoměřice u Bechyně č.p. 105, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Obec Haškovcova Lhota, IDDS: gyqb73p 

 sídlo: Haškovcova Lhota č.p. 5, 391 65  Bechyně 

Obec Hodětín, IDDS: sx9b62z 

 sídlo: Hodětín č.p. 21, 391 65  Bechyně 

Obec Černýšovice, IDDS: mmsed3t 

 sídlo: Černýšovice č.p. 57, 391 65  Bechyně 

Věra Zemanová, 28. října č.p. 197, 373 44  Zliv 

Ing. Jana Viktorinová, IDDS: h2f6g6m 

 trvalý pobyt: Sudoměřice u Bechyně č.p. 63, 391 65  Bechyně 

Prokop Kadlec, Sudoměřice u Bechyně č.p. 119, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Zemědělská a.s. Březnice, IDDS: mxwg445 

 sídlo: Březnice č.p. 71, 391 71  Březnice u Bechyně 

Hana Strejčková, Sudoměřice u Bechyně č.p. 3, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

AGRA Březnice a.s., IDDS: 7sczwmh 

 sídlo: Březnice č.p. 71, 391 71  Březnice u Bechyně 

Helena Kropíková, Sudoměřice u Bechyně č.p. 152, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Lukáš Houdek, Sudoměřice u Bechyně č.p. 8, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Barbora Pokorná, Sudoměřice u Bechyně č.p. 16, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Lukáš Pokorný, Sudoměřice u Bechyně č.p. 16, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Ing. Ondřej Kaprál, Chabařovická č.p. 1325/23, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Ing. Libuše Kaprálová, Chabařovická č.p. 1325/23, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Ing. Jana Kundrátová, Budějovická č.p. 475, 373 12  Borovany 

Stanislav Houdek, Sudoměřice u Bechyně č.p. 8, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Josef Haškovec, Sudoměřice u Bechyně č.p. 13, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Vladimír Filip, Plechamr č.p. 1003, 391 65  Bechyně 

Jiří Šonka, Sudoměřice u Bechyně č.p. 6, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Roman Šonka, Sudoměřice u Bechyně č.p. 19, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Jihočeský kraj, majetkový odbor, IDDS: kdib3rr 

 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Milan Kadlec, Helsinská č.p. 2740/16, 390 05  Tábor 5 

Libuše Panská, Náchodská č.p. 2680, 390 03  Tábor 3 

Martin Kudrna, Sudoměřice u Bechyně č.p. 75, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Vladimír Rypáček, Sudoměřice u Bechyně č.p. 76, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Jiřina Rypáčková, Sudoměřice u Bechyně č.p. 76, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Martin Reiter, Sudoměřice u Bechyně č.p. 33, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Martin Kudrna, Sudoměřice u Bechyně č.p. 75, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Jana Kudrnová, Sudoměřice u Bechyně č.p. 75, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Bc. Petr Křížovský, Sudoměřice u Bechyně č.p. 72, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Ing. Jan Blažek, IDDS: pha3fgb 

 trvalý pobyt: Pod dálnicí č.p. 1282/1, 140 00  Praha 4-Michle 

Štěpán Jankovič, Sudoměřice u Bechyně č.p. 120, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Markéta Bujňáková, Hanojská č.p. 2836/13, 390 05  Tábor 5 

Petruška Brůčková, Sudoměřice u Bechyně č.p. 30, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Ing. Vladimír Hruška, Irkutská č.p. 311/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

Luděk Novák, Na Libuši č.p. 634, 391 65  Bechyně 

Radislava Rypáčková, Na Libuši č.p. 616, 391 65  Bechyně 

Jitka Peterková, Kosmonautů č.p. 21, Jindřichův Hradec V, 377 01  Jindřichův Hradec 1 

Pavel Kaňka, Na Libuši č.p. 634, 391 65  Bechyně 

Josef Hájek, Písecká č.p. 887, 391 65  Bechyně 

Juraj Oravec, Písecká č.p. 918, 391 65  Bechyně 

Radka Oravcová, Písecká č.p. 918, 391 65  Bechyně 

Petr Vlk, sídl. Obránců míru č.p. 811, 391 65  Bechyně 

Petr Kaňka, IDDS: fev4c8n 

 trvalý pobyt: Písecká č.p. 914, 391 65  Bechyně 

Ing. Zoltán Roháč, Písecká č.p. 914, 391 65  Bechyně 

Ing. Karel Jančík, Písecká č.p. 912, 391 65  Bechyně 



Č.j. METAB 15275/2024/OŽP/JJah str. 7 

 
Zdeňka Jančíková, Písecká č.p. 912, 391 65  Bechyně 

Miroslav Krubl, Libušina č.p. 166, 391 65  Bechyně 

Ivana Krublová, Libušina č.p. 166, 391 65  Bechyně 

Josef Hájek, Písecká č.p. 887, 391 65  Bechyně 

Ing. Petr Kudrna, Stehlíkova č.p. 1013/27, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

Lenka Hnidošová, K lávce č.p. 145, Praha 6-Přední Kopanina, 164 00  Praha 619 

René Blažka, IDDS: vthwxpm 

 trvalý pobyt: Libušina č.p. 161, 391 65  Bechyně 

Miroslav Janoušek, Sudoměřice u Bechyně č.p. 67, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Drahomíra Janoušková, Sudoměřice u Bechyně č.p. 67, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Lenka Furková, Sudoměřice u Bechyně č.p. 93, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Bc. Vlastimil Stach, Sudoměřice u Bechyně č.p. 37, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

František Stach, Sudoměřice u Bechyně č.p. 37, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Jindřich Stach, Sudoměřice u Bechyně č.p. 1, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Ing. Pavlína Vápeníková, Zavadilka č.p. 2679, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Jiřina Hořejší, Pražského povstání č.p. 2850, 390 03  Tábor 3 

Mgr. Lenka Líkařová, Sudoměřice u Bechyně č.p. 122, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Ing. Petr Kudrna, Stehlíkova č.p. 1013/27, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

Marie Záhrubská, Budějovická č.p. 301, 252 42  Jesenice u Prahy 

Petra Stachová, Sudoměřice u Bechyně č.p. 1, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Prokop Kadlec, Sudoměřice u Bechyně č.p. 119, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Mgr. Simona Nyklová, Kurzova č.p. 2244/8, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

JUDr. Miroslav Nykl, IDDS: htghtj9 

 trvalý pobyt: Na Radouči č.p. 1075, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jana Mašková, IDDS: 2w4gekb 

 trvalý pobyt: Sudoměřice u Bechyně č.p. 5, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Ing. Jana Viktorinová, IDDS: h2f6g6m 

 trvalý pobyt: Sudoměřice u Bechyně č.p. 63, 391 65  Bechyně 

Stanislav Kovář, IDDS: 7jgj4yu 

 trvalý pobyt: Sudoměřice u Bechyně č.p. 65, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Eva Stehlíková, Pionýrů č.p. 242, Čekanice, 390 02  Tábor 2 

Eva Marešů, Průběžná č.p. 74, Čekanice, 390 02  Tábor 2 

Stanislav Luxemburk, Jana Koziny č.p. 1376/8, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Petr Chudlařský, Leskovická č.p. 2670/26, 390 03  Tábor 3 

Jindřiška Joštová, Březnice č.p. 79, 391 71  Březnice u Bechyně 

Hana Mociková, Spojenců č.p. 1375/50, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Jana Kosová, Vodní č.p. 144/3, 390 01  Tábor 1 

Marie Záhrubská, Budějovická č.p. 301, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Lenka Benešová, Osadní č.p. 716/37a, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Farma u lesa a.s., IDDS: vmid3ge 

 sídlo: Sudoměřice u Bechyně č.p. 6, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Marie Suchanová, Sudoměřice u Bechyně č.p. 24, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Roman Šonka, Sudoměřice u Bechyně č.p. 19, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Věra Kubešová, Bežerovice č.p. 16, Sudoměřice u Bechyně, 391 65  Bechyně 

Jaroslav Matoušek, Sídliště Svákov č.p. 711, 392 01  Soběslav III 

Roman Pekárek, Chrášťany č.p. 108, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vltavou 

Václav Filip, Brigádníků č.p. 2554, 390 02  Tábor 2 

Jindřiška Remišová, Africká č.p. 434/11, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Ing. Jiří Latiok, IDDS: rvsk3dh 

 trvalý pobyt: U Tenisu č.p. 801/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Petra Soukupová, Klenovice č.p. 111, 392 01  Soběslav 

Jan Šonka, Sudoměřice u Bechyně č.p. 6, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Jindřiška Joštová, Březnice č.p. 79, 391 71  Březnice u Bechyně 

Hana Čápová, Hlobilova č.p. 286, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 

Ing. Pavlína Vápeníková, Zavadilka č.p. 2679, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

František Kolář, Sudoměřice u Bechyně č.p. 25, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

ROSA Sudoměřice spol. s r. o., IDDS: h4xue6p 

 sídlo: Sudoměřice u Bechyně č.p. 22, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 



Č.j. METAB 15275/2024/OŽP/JJah str. 8 

 
Marie Novotná, Sudoměřice u Bechyně č.p. 123, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Ing. Petr Kudrna, Stehlíkova č.p. 1013/27, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00  Praha 

Jaroslav Dvořák, IDDS: 7zpw3jv 

 trvalý pobyt: Blatec č.p. 1, Hodětín, 391 65  Bechyně 

Veronika Dvořáková, Blatec č.p. 1, Hodětín, 391 65  Bechyně 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Petra Soukupová, Klenovice č.p. 111, 392 01  Soběslav 

Věra Kubešová, Bežerovice č.p. 16, Sudoměřice u Bechyně, 391 65  Bechyně 

Miluška Kadlecová, Sudoměřice u Bechyně č.p. 39, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Milan Kadlec, Sudoměřice u Bechyně č.p. 39, 391 72  Sudoměřice u Bechyně 

Ing. Monika Vítová, DiS., tř. J. P. Koubka č.p. 97, 388 01  Blatná 

Joseph Mauric Staub, 3/1-3 Conway Avenue, NSW 2029 Rose Bay, Australské společenství 

Philip Staub, Parsley Road 4, NSW 2030 Vaucluse, Australské společenství 

David Staub, E39/1 Great Hall Drive, QLD 4220 Miami, Australské společenství 

Mgr. Miroslav Hruška, Nádražní č.p. 403, Strakonice II, 386 01  Strakonice 1 

Růžena Hrušková, Zahradní č.p. 174, 387 51  Štěkeň 

 

  

dotčené orgány 

Obvodní báňský úřad, IDDS: rn6aas6 

 místo podnikání: Hřímalého č.p. 11, Plzeň 

Jihočeský kraj, Krajský úřad, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic 

- oddělení, IDDS: kdib3rr 

 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 

 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

  

ostatní 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

 

Tento návrh opatření obecné povahy musí být vyvěšen po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského 

úřadu Tábor a Obecního úřadu Sudoměřice u Bechyně, též zveřejněno  způsobem umožňujícím dálkový 

přístup.  

 

Vyvěšeno                                                           sejmuto:  


		2024-03-13T16:41:05+0100
	Ing. Josef Jahelka
	opr


		2024-03-15T17:49:23+0100
	Josef Čihař




